
REGIONE LAZIO

Direzione: LAVORO
                  

Area: VERTENZE E INTERVENTI A SOSTEGNO DEL REDDITO
                           

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  18038  del  15/10/2019

Oggetto:

Proponente:

Estensore MAZZETTI FRANCESCA _____________________________

Responsabile del procedimento MAZZETTI FRANCESCA _____________________________

Responsabile dell' Area F. COSTANZO _____________________________

Direttore Regionale M. NOCCIOLI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Trattamento  mobilità in deroga lavoratori nelle aree di crisi complessa di RI e FR - Codice istanza n 082019MOBI021183,
082019MOBI021184, 082019MOBI021185, 082019MOBI021186, 082019MOBI021187, 082019MOBI021188,
082019MOBI021189, 082019MOBI021190, 082019MOBI021191, 082019MOBI021192, 082019MOBI021193,
082019MOBI021194, 082019MOBI021196, 082019MOBI021197, 082019MOBI021199, 082019MOBI021200,
082019MOBI021201, 082019MOBI021202, 082019MOBI021203, 082019MOBI021204, 082019MOBI021205,
082019MOBI021206, 082019MOBI021207, 082019MOBI021208, 082019MOBI021209, 082019MOBI021210,
082019MOBI021211,   082019MOBI021212,   082019MOBI021213,    082019MOBI021214

G14126 17/10/2019



 1 

Oggetto: Trattamento  mobilità in deroga lavoratori nelle aree di crisi complessa di RI e FR - Codice istanza n 

082019MOBI021183, 082019MOBI021184, 082019MOBI021185, 082019MOBI021186, 082019MOBI021187, 

082019MOBI021188, 082019MOBI021189, 082019MOBI021190, 082019MOBI021191, 082019MOBI021192, 

082019MOBI021193, 082019MOBI021194, 082019MOBI021196, 082019MOBI021197, 082019MOBI021199, 

082019MOBI021200, 082019MOBI021201, 082019MOBI021202, 082019MOBI021203, 082019MOBI021204, 

082019MOBI021205, 082019MOBI021206, 082019MOBI021207, 082019MOBI021208, 082019MOBI021209, 

082019MOBI021210,   082019MOBI021211,   082019MOBI021212,   082019MOBI021213,    082019MOBI021214 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

SU PROPOSTA  del Dirigente dell’Area “Vertenze e Interventi a Sostegno del Reddito”; 

VISTA  la legge regionale 18 febbraio 2002 n. 6 recante: “Disciplina del sistema organizzativo 
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale” e successive modifiche;  

VISTO  il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 
del 6 settembre 2002 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  l’articolo1, comma 7, del Decreto Legge 20 maggio 1993, n.148, convertito con 
modificazione dalla legge 19 luglio 1993, n. 236, che istituisce il Fondo per 
l’occupazione presso il Ministero del lavoro e della previdenza sociale, ora Ministero 
del lavoro e delle politiche sociali; 

 
VISTO l’art. 18, comma 1, lettera a), del decreto legge 29 novembre 2008, n. 185, 

convertito, con modificazioni, nella legge 28 gennaio 2009, n. 2, che istituisce il 
Fondo sociale per l’occupazione e la formazione; 

 
VISTO  il d.lgs. 14 settembre 2015, n. 148, così come modificato dal d.lgs. 24 settembre 

2016, n. 185, che all’art. 44 co. 6 bis prevede, per l’anno 2016, la possibilità di 
disporre l’utilizzo delle risorse per gli ammortizzatori sociali in deroga destinandole 
preferibilmente alle aree di crisi complessa; 

 
VISTO  il d.lgs. 14 settembre 2015, n. 148 così come modificato dal d.lgs. 24 settembre 2016, 

n. 185, che all’art. 44 co. 11 bis prevede la possibilità per le imprese operanti in 
un’area di crisi industriale complessa di beneficiare di un ulteriore intervento di 
integrazione salariale straordinaria, sino al limite massimo di 12 mesi;  

 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 14 ottobre 2016 n. 

30;  
 
VISTA  l'Addendum all'Accordo Quadro ammortizzatori sociali in deroga dell’11 gennaio 

2016 tra la Regione Lazio e le Parti Sociali sottoscritto in data 8 novembre 2016; 
 
VISTI  gli Addenda all'Accordo Quadro del 8 novembre 2016 sottoscritti in data 1 dicembre 

e 19 dicembre 2016; 
 
VISTO  il D.I. del 12 dicembre 2016, n. 1, con il quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche 

sociali, di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha provveduto alla 
ripartizione delle risorse volte al finanziamento delle misure di cui all’art. art. 44 c.11 
bis del d.lgs. 148/2015 riconoscendo alla Regione Lazio - per il 2016 -  l’importo di €  
26.000.0000,00; 

Pagina  2 / 35



 2 

 
VISTA  la Legge 27 febbraio 2017, n. 19 di conversione del decreto mille-proroghe 2016 

(decreto legge 30 dicembre 2016, n. 244) con la quale è stata estesa al 2017 la 
possibilità per le imprese operanti in un’area di crisi industriale complessa di 
beneficiare di un ulteriore intervento di integrazione salariale straordinaria, sino al 
limite massimo di 12 mesi ( d.lgs. 148/2015, art. 44 c.11 bis); 

 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 24 marzo 2017 n. 7; 
 
VISTO il D.I. del 5 aprile 2017 n.12, con il quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche 

sociali, di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha provveduto alla 
ripartizione delle risorse volte al finanziamento delle misure di cui all’art. art.44 c.11 
bis del d.lgs. 148/2015 riconoscendo alla regione Lazio - per il 2017-  l’importo di € 
19.602.472,25; 

 
VISTO l’art. 53 ter, D.L. 24 aprile 2017, n. 50 “Disposizioni urgenti in materia finanziaria, 

iniziative a favore degli enti territoriali, ulteriori interventi per le zone colpite da 
eventi sismici e misure per lo sviluppo”, convertito con modificazioni dalla L. 21 
giugno 2017, n. 96,  che disciplina il finanziamento del “Trattamento di mobilità in 
deroga per i  lavoratori  delle  aree  di crisi industriale complessa” attraverso le 
risorse finanziarie di cui all'articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo 14 
settembre 2015, n. 148, come ripartite tra  le regioni con i decreti del  Ministro  del  
lavoro  e  delle  politiche sociali, di concerto con il Ministro dell'economia e  delle  
finanze, n. 1 del 12 dicembre 2016 e n. 12 del 5 aprile 2017; 

 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 27 giugno 2017 n. 13, 

avente ad oggetto “Trattamento di mobilità in deroga per i lavoratori che operino in 
un’area di crisi industriale complessa riconosciuta ai sensi del decreto legge 22 
giungo 2012, n.83 convertito, con modificazione, dalla legge 7 agosto 2012, n. 134”; 

 
CONSIDERATO  che ne territorio della Regione Lazio risultano presenti le seguenti aree di Crisi 

Industriale Complessa per le quali sono in corso i processi di reindustrializzazione: 
 
 1) SLL Rieti (riconosciuta con D.M. 13 aprile 2011);  
 2) SLL Frosinone (riconosciuta con D.M. 12 settembre 2016); 
 
CONSIDERATO  che nell’anno 2017, sono stati sottoscritti n. 5 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 5 Società operanti nei SLL di Frosinone e Rieti per un 
importo totale di spesa pari a € 3.113.449,87; 

 
CONSIDERATO che nell’anno 2018, sono stati sottoscritti n. 3 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 3 Società nei SLL di Frosinone e Rieti per un importo 
totale di spesa pari a € 3.177.216,00; 

 
VISTO l’Accordo Quadro ammortizzatori sociali per area di crisi complessa sottoscritto tra 

Regione Lazio e le Organizzazioni sindacali in data 17 luglio 2017; 
 
VISTO l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 28 febbraio 2018 finalizzato 

all’utilizzo delle risorse di cui all’art. 1, co. 139 della legge di bilancio 2018 n. 
205/2017, volto al finanziamento dell’indennità di mobilità in deroga ex art. 53 ter 
del decreto –legge 24 aprile 2017, n. 50 convertito, con modificazioni, dalla legge 21 



 3 

giugno 2017, n. 96 e al finanziamento della cassa integrazione straordinaria ex 
articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo n. 148 del 2015;  

 
VISTO l’Addendum all’ l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 28 febbraio 2018, 

sottoscritto in data 28.12.2018, con cui le Parti hanno convenuto di garantire il 
trattamento di mobilità in deroga a tutte le istanze pervenute e positivamente 
istruite nel 2018 fino al 1 gennaio 2019 e comunque per una durata non superiore a 
12 mesi. Dal 1 gennaio 2019 tutte le istanze saranno ulteriormente soddisfatte fino a 
esaurimento delle risorse disponibili; 

 
CONSIDERATO che nell’anno 2019, sono stati sottoscritti n. 3 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 2 Società nei SLL di Frosinone e Rieti per un importo 
totale di spesa pari a € 2.317.369,12; 

 
VISTO l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 5 giugno 2019, finalizzato 

all’utilizzo delle risorse di cui all’art. 1, co. 139 della legge di bilancio 2018 n. 
205/2017, volto al finanziamento dell’indennità di mobilità in deroga ex art. 53 ter 
del decreto –legge 24 aprile 2017, n. 50 convertito, con modificazioni, dalla legge 21 
giugno 2017, n. 96 e al finanziamento della cassa integrazione straordinaria ex 
articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo n. 148 del 2015;  

 
VISTE le istanze di richiesta di mobilità in deroga che i lavoratori, per il tramite delle 

Organizzazioni Sindacali, hanno presentato alla Regione Lazio entro i termini della 
prima finestra temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro sopra citato;  

VISTA la nota prot. n. 699390 del 05.09.2019 con la quale la Regione Lazio, in adempimento 
a quanto previsto dal punto 1. della Circolare del Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali n. 13 del 27 giugno 2017, ha trasmesso allo stesso Dicastero l’elenco 
nominativo dei soggetti che hanno presentato relativa istanza di mobilità in deroga 
indicante il codice fiscale, la data di cessazione del precedente trattamento di 
mobilità ordinaria o in deroga, la durata del trattamento in prosecuzione e il costo 
dello stesso; 

VISTA  la nota prot. n.40/12778 del 18.09.2019, acquisita al prot. regionale con il n. 768960 
del 30.09.2019, con cui il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha comunicato 
alla Regione Lazio la sostenibilità finanziaria del costo di € 17.066.225,73, relativo alle 
istanze di mobilità in deroga presentate entro i termini della prima finestra 
temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 
05.06.2019, evidenziando altresì che le risorse disponibili per l’annualità 2019 
risultano essere pari a € 25.647.280,79;  

VISTA                            la nota prot. n. 762236 del 26.09.2019 con la quale la Regione Lazio, ad integrazione e 
parziale rettifica della nota prot. n. 699390 del 05.09.2019, ha trasmesso al  
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali l’elenco nominativo dei soggetti che 
hanno presentato relativa istanza di mobilità in deroga indicante il codice fiscale, la 
data di cessazione del precedente trattamento di mobilità ordinaria o in deroga, la 
durata del trattamento in prosecuzione e il costo dello stesso; 

VISTA  altresì la nota prot. n. 40/13616 del 9.10.2019, acquisita al prot. regionale con il n. 
804370 del 10.10.2019 con cui il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha 
comunicato alla Regione Lazio la sostenibilità finanziaria del costo, parzialmente 
rettificato, di € 19.849.623,79, relativo alle istanze di mobilità in deroga presentate 
entro i termini della prima finestra temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro 



 4 

Regione Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019, evidenziando altresì che le risorse 
disponibili per l’annualità 2019 risultano essere pari a € 25.647.280,79;  

ACQUISITA l’istruttoria con esito positivo sulle istanze di mobilità in deroga presentate entro i 
termini della prima finestra temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro Regione 
Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019 in questione; 

RITENUTO,  per quanto precede, di autorizzare il trattamento di indennità di mobilità in deroga -  
ai sensi dell’art. 53-ter del decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con 
modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96, della Circolare Ministero Lavoro n. 
13 del 27/6/2017, dell’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019 - 
in favore dei lavoratori interessati, per il periodo indicato nelle tabelle allegate; 

 

Tutto ciò premesso, formando la premessa parte integrante del presente Atto 

 

DETERMINA 

 

1. ai sensi dell’ art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con modificazioni, dalla 
Legge 21 giugno 2017, n.96, della Circolare Ministero Lavoro n. 13 del 27/6/2017 e dell’Accordo 
Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019 e della normativa dettagliatamente indicata in 
premessa, di autorizzare la concessione del trattamento  di mobilità in deroga, a favore dei 
lavoratori di cui alle aziende indicate nei singoli allegati al presente atto costituenti parte integrante 
e sostanziale del medesimo; 

2. di dare atto che sul Fondo Sociale per l’Occupazione e Formazione, di cui all’articolo 18, comma 1, 
lettera a), del decreto legge 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, nella legge 28 
gennaio 2009, n. 2, viene imputata l’intera contribuzione figurativa e il trattamento di sostegno al 
reddito spettante al lavoratore calcolato secondo la vigente normativa; 

3. di dare atto che l’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (I.N.P.S.) darà attuazione alle 
procedure e alle verifiche previste dalla normativa; 

4. di pubblicare la presente determinazione, sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, e sul sito 
internet  www.regione.lazio.it al fine di darne adeguata diffusione. 

 
 
 

    Il Direttore  

          Marco Noccioli 



 5 

ALLEGATO 1 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021183 

Data Invio 28/06/2019 

    

Denominazione azienda VDC TECHNOLOGIES S.P.A. 

Partita IVA / Codice Fiscale 00100740604 

Sede legale - Indirizzo LOCALITA' FRATTA ROTONDA 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOCALITA' FRATTA ROTONDA 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta III proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021183 

Data protocollo ARLL 01/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

POTENZIANI GIANNI M 13/07/1968 PTNGNN68L13A123V 07/02/2000 14/06/2013 

 

Pagina  6 / 35



 6 

ALLEGATO 2 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021184 

Data Invio 28/06/2019 

    

Denominazione azienda ITALCEMENTI SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 00637110164 

Sede legale - Indirizzo VIA G CAMOZZI 124 

Sede legale - Comune (Prov) ADRARA SAN MARTINO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA SABOTINO SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) COLLEFERRO (ROMA) 

    

Tipo richiesta I proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021184 

Data protocollo ARLL 09/08/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

MANIGA ANTONIO M 19/10/1959 MNGNTN59R19I452J 09/12/1998 30/11/2014 

 

Pagina  7 / 35



 7 

ALLEGATO 3 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021185 

Data Invio 28/06/2019 

    

Denominazione azienda MABO PREFABBRICATI S.P.A. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01706330519 

Sede legale - Indirizzo LOCFONTANA GORGONA 38 

Sede legale - Comune (Prov) SUPINO (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOCFONTANA GORGONA 38 

Sede operativa - Comune (Prov) SUPINO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021185 

Data protocollo ARLL 01/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

BELARDINILLI LORENZO M 29/01/1964 BLRLNZ64A29C413H 16/06/2003 01/07/2016 

 

Pagina  8 / 35



 8 

ALLEGATO 4 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021186 

Data Invio 28/06/2019 

    

Denominazione azienda MABO PREFABBRICATI S.P.A. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01706330519 

Sede legale - Indirizzo LOCFONTANA GORGONA 38 

Sede legale - Comune (Prov) SUPINO (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOCFONTANA GORGONA 38 

Sede operativa - Comune (Prov) SUPINO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021186 

Data protocollo ARLL 01/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

FERRARA DENIS M 01/09/1980 FRRDNS80P01C034M 07/01/2003 30/06/2016 

 

Pagina  9 / 35



 9 

ALLEGATO 5 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021187 

Data Invio 28/06/2019 

    

Denominazione azienda VDC TECHNOLOGIES S.P.A. 

Partita IVA / Codice Fiscale 00100740604 

Sede legale - Indirizzo LOCALITA' FRATTA ROTONDA 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOCALITA' FRATTA ROTONDA 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021187 

Data protocollo ARLL 01/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

QUATRANA SERGIO M 22/02/1968 QTRSRG68B22L437F 20/08/1990 14/06/2013 

 

Pagina  10 / 35



 10 

ALLEGATO 6 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021188 

Data Invio 29/06/2019 

    

Denominazione azienda SISTEMA COMPOSITI S.P.A. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01293900153 

Sede legale - Indirizzo VIA CASILINA KM 57 500 

Sede legale - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA CASILINA KM 57 500 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021188 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PEROTTI GIOVANNI M 13/01/1962 PRTGNN62A13L780G 03/04/1995 09/06/2014 

 

Pagina  11 / 35



 11 

ALLEGATO 7 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021189 

Data Invio 29/06/2019 

    

Denominazione azienda MARANGONI TYRE SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01684550609 

Sede legale - Indirizzo VIA ANTICOLANA 32 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA ANTICOLANA 32 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021189 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

AMOROSO VINCENZO M 04/04/1968 MRSVCN68D04F839R 01/04/1998 15/12/2014 

 

Pagina  12 / 35



 12 

ALLEGATO 8 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021190 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda RC SMALTI INTERNATIONAL SRL IN LIQUIDAZIONE 

Partita IVA / Codice Fiscale 02670790605 

Sede legale - Indirizzo VIA SELCIATELLA 37 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA SELCIATELLA 37 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 09/01/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021190 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

CIAFFONI BRUNO M 01/06/1971 CFFBRN71H01A269I 27/12/2010 31/12/2012 

 

Pagina  13 / 35



 13 

ALLEGATO 9 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021191 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda RC SMALTI INTERNATIONAL SRL IN LIQUIDAZIONE 

Partita IVA / Codice Fiscale 02670790605 

Sede legale - Indirizzo VIA SELCIATELLA 37 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA SELCIATELLA 37 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 01/01/2019 

Periodo al 31/12/2019 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021191 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

APPETITO MAURO M 14/04/1960 PPTMRA60D14C858Z 27/12/2010 31/12/2012 

 

Pagina  14 / 35



 14 

ALLEGATO 10 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021192 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SIDERPALI SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 02538830379 

Sede legale - Indirizzo LOCALITA' SELCIATELLA 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOCALITA' SELCIATELLA 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021192 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

LORENZON PIERLUIGI M 15/07/1962 LRNPLG62L15E392W 01/01/2005 29/10/2015 

 

Pagina  15 / 35



 15 

ALLEGATO 11 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021193 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SIDERPALI SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 02538830379 

Sede legale - Indirizzo LOCALITA' SELCIATELLA 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOCALITA' SELCIATELLA 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021193 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

DI LORENZI ROBERTO M 27/07/1969 DLRRRT69L27G274O 01/01/2005 29/10/2015 

 

Pagina  16 / 35



 16 

ALLEGATO 12 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021194 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SIDERPALI SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 02538830379 

Sede legale - Indirizzo LOCALITA' SELCIATELLA 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOCALITA' SELCIATELLA 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021194 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

AURELI DOMENICO M 21/07/1963 RLADNC63L21E392Q 01/01/2005 29/10/2015 

 

Pagina  17 / 35



 17 

ALLEGATO 13 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021196 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda TRASPORTI SPECIALI BIONDI SRL 

Partita IVA / Codice Fiscale 01405380609 

Sede legale - Indirizzo VIA ASI 1 

Sede legale - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA ASI 1 

Sede operativa - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 09/05/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021196 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

BONACQUISTI PIETRINA F 10/11/1952 BNCPRN52S50D539X 01/12/1987 30/04/2015 

 

Pagina  18 / 35



 18 

ALLEGATO 14 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021197 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta III proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021197 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PACE EMANUELE M 08/01/1971 PCAMNL71A08C746V 11/01/2010 04/04/2016 

 

Pagina  19 / 35



 19 

ALLEGATO 15 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021199 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda TECNOIND IMPIANTI S.R.L. 

Partita IVA / Codice Fiscale 00901740571 

Sede legale - Indirizzo VIA EMILIO GRECO SNC 

Sede legale - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021199 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

ZARROUQI HAJJAJ M 04/11/1957 ZRRHJJ57S04Z330G 08/04/2008 30/10/2014 

 

Pagina  20 / 35



 20 

ALLEGATO 16 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021200 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda BIOMEDICA FOSCAMA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01956330607 

Sede legale - Indirizzo VIA MOROLENSE 87 

Sede legale - Comune (Prov) FERENTINO (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA MOROLENSE 87 

Sede operativa - Comune (Prov) FERENTINO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 21/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021200 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

RITA AUGUSTO ANTONIO M 02/04/1958 RTIGTN58D02E057J 23/03/2004 12/03/2013 

 

Pagina  21 / 35



 21 

ALLEGATO 17 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021201 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021201 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

NOBILI SAVINA F 03/10/1966 NBLSVN66R43H282B 07/05/1987 21/12/2015 

 

Pagina  22 / 35



 22 

ALLEGATO 18 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021202 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta I proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 12/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021202 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

MARIANI MARINA F 16/12/1964 MRNMRN64T56H282K 20/02/1985 17/12/2014 

 

Pagina  23 / 35



 23 

ALLEGATO 19 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021203 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta I proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 04/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021203 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

CRISOSTOMI ALESSANDRA F 10/07/1966 CRSLSN66L50H282W 24/07/1985 31/07/2015 

 

Pagina  24 / 35



 24 

ALLEGATO 20 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021204 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021204 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

D'IPPOLITO MARIANO M 29/01/1969 DPPMRN69A29H282B 16/05/1994 30/09/2015 

 

Pagina  25 / 35



 25 

ALLEGATO 21 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021205 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 02/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021205 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

IMPERATORI LAURA F 05/11/1969 MPRLRA69S45H282I 13/12/1990 16/12/2014 

 

Pagina  26 / 35



 26 

ALLEGATO 22 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021206 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta III proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021206 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

GENTILI CINZIA F 26/09/1970 GNTCNZ70P66H282Z 01/07/1994 16/12/2014 

 

Pagina  27 / 35



 27 

ALLEGATO 23 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021207 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda Manufatti in Vetroresina S.r.l. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01942690601 

Sede legale - Indirizzo P ZZA S TOMMASO D'AQUINO 1 

Sede legale - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA VICINALE CERVINARA SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021207 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

D'ARCANGELI TIZIANA F 18/02/1961 DRCTZN61B58B828J 01/04/1996 07/11/2013 

 

Pagina  28 / 35



 28 

ALLEGATO 24 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021208 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021208 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

MARINELLI AURORA F 23/05/1965 MRNRRA65E63H282R 02/05/1995 16/12/2014 

 

Pagina  29 / 35



 29 

ALLEGATO 25 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021209 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda Manufatti in Vetroresina S.r.l. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01942690601 

Sede legale - Indirizzo P ZZA S TOMMASO D'AQUINO 1 

Sede legale - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA VICINALE CERVINARA SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021209 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

BERNARDINI PATRIZIA F 04/02/1963 BRNPRZ63B44G276T 01/04/2008 07/11/2013 

 

Pagina  30 / 35



 30 

ALLEGATO 26 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021210 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda Manufatti in Vetroresina S.r.l. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01942690601 

Sede legale - Indirizzo P ZZA S TOMMASO D'AQUINO 1 

Sede legale - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA VICINALE CERVINARA SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021210 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PRILI DANILA F 27/11/1972 PRLDNL72S67H501C 01/04/1996 07/11/2013 

 

Pagina  31 / 35



 31 

ALLEGATO 27 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021211 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021211 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

GASPERINI MONICA F 04/04/1970 GSPMNC70D44H282C 01/07/1994 15/12/2014 

 

Pagina  32 / 35



 32 

ALLEGATO 28 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021212 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda Manufatti in Vetroresina S.r.l. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01942690601 

Sede legale - Indirizzo P ZZA S TOMMASO D'AQUINO 1 

Sede legale - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA VICINALE CERVINARA SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021212 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

FIORINI DANIELA F 08/04/1962 FRNDNL62D48C858U 01/02/1999 07/11/2013 

 

Pagina  33 / 35



 33 

ALLEGATO 29 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021213 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda SEII 

Partita IVA / Codice Fiscale 01245140585 

Sede legale - Indirizzo VIA CIRCONVALLAZIONE EST 1 

Sede legale - Comune (Prov) STEZZANO (BERGAMO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA EMILIO GRECO N9 

Sede operativa - Comune (Prov) RIETI (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 105 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021213 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

ANTONINI PATRIZIA F 15/05/1967 NTNPRZ67E55H282Z 01/03/1991 16/12/2014 

 

Pagina  34 / 35



 34 

ALLEGATO 30 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021214 

Data Invio 01/07/2019 

    

Denominazione azienda Manufatti in Vetroresina S.r.l. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01942690601 

Sede legale - Indirizzo P ZZA S TOMMASO D'AQUINO 1 

Sede legale - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA VICINALE CERVINARA SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021214 

Data protocollo ARLL 02/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

STELLA GIULIA F 08/06/1963 STLGLI63H48C858A 01/04/2008 07/11/2013 

 

Pagina  35 / 35


